
UCHWAŁA  Nr LII/297/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art.21, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., poz.40, 

572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 pkt.1 Uchwały Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Górznie, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Budżetu i Finansów: 

– Regina Lisińska – przewodnicząca. 

– Henryk Murawski - członek, 

– Adam Pobłocki – członek, 

– Justyna Łubińska – członek.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AE2F3C-1C42-45FE-A216-AF07CCAE22F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku ze złożoną przez radnego Piotra Grabowskiego rezygnacją z członka Komisji Budżetu i Finansów 

należy zmienić skład osobowy w/w komisji.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3AE2F3C-1C42-45FE-A216-AF07CCAE22F1. Podpisany Strona 2


